
Acuerdo, concediendo unas grados militares 
EL GOBIERNO: 

En uso de sus facultades, 
ACUERDA: 

1? Nómbranse Subtenientes efectivos de las milicias 
de la República, á los señores 	Domingo 	Garay Rodri- 
guez, Matias 	Quintero, 	Felix Gutierrez, Pantaleon Vas- 
quez, Juan Alvarado i Máximo Telles, todos de Masatepe. 

2? Estiéndanse los despachos de lei; i comuníquese 
—Granada. mayo 2 de 1870 —Guzman. 

 

http://enriquebolanos.org/

